
Dompokal  2010
Jugend  &  Aktive

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Speyer

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Stepp.......................... SC  SpeyerWettkampfleiter
Schiedsrichter H.Mueller........................ SBSB
Streckenchef P.Stepp........................... SC  Speyer
Startrichter S.Schwaibold.................. SC  Haßloch
Zielrichter J.Helfrich........................ SC  Frankenthal
Chef  Zeitnahme P.Scheid......................... SC  Speyer

M.Knoch.........................Kurssetzer

Startzeit 12:00

Streckenname Stübenwasen
Start 1350  m  
Ziel 1100  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge 1200  m  

Vorläufer H.Grohmann...................

Tore  /  R.-Änder. 32 / 31

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  Altschnee  nass
Tmp.  Start  /  Ziel +05 / +04

Punktezuschlag  Damen:  37,40         Punktezuschla g  Herren:  38,60         Punktezuschlag  Damen:  3 7,40         Punktez

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total

Damen
108 SCHMITT Pia30175D04 94 SK BAYER UERDINGENWSV 0,0055,921.
106 REMMERT  Madeleine29140D03 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 6,7756,352.
105 KOCH  Lena30288D04 94 SK WINTERBERGWSV 12,4356,713.
107 WISSLER Anne Katrin32074D05 94 SC MUENSTERTALSVS 30,2157,844.
110 KUENKLER Michelle27027D02 92 SC  BAD  MARIENBERG-UNNAUSVR 33,6858,065.
112 GOEPPERT Elena32065D04 91 SC  OBERRIEDSVS 35,8858,206.
102 REIN Anna29243D01 90 SC VIERNHEIMHSV 38,0858,347.
101 EISENHAUER Mariella29219D01 90 SSG ODENWALDHSV 44,5458,758.
114 HARZHEIM Michelle30175D08 91 SK BAYER UERDINGENWSV 64,361:00,019.
104 KOERBER Saskia16155D02 94 WSV WARMENSTEINACHOFR 69,241:00,3210.
103 LOHSTOETER  Johanna29077D01 94 GRUENBERGER  SC  1919HSV 69,401:00,3311.
119 SOEHNGEN Annkatrin29047D01 92 SZ WIESBADENHSV 80,571:01,0412.
111 BOCH Rabea32072D01 94 SC  MUGGENBRUNNSVS 82,151:01,1413.
116 SCHNEIDER Silke32098D01 94 SZ KOLLNAUSVS 87,181:01,4614.
123 FREIDINGER  Pia24001D02 94 ASS  SAARBRUECKENSBS 95,211:01,9715.
117 VETTER  Damaris32026D03 94 SC KANDELSVS 100,561:02,3116.
121 HAST  Franziska30288D05 94 SK WINTERBERGWSV 108,271:02,8017.
120 SCHWAIBOLD  Tanja25007D01 92 SC HASSLOCHSVP 108,271:02,80
113 SCHWORM Chantal24019D02 93 AS DUDWEILERSBS 125,261:03,8819.
125 SCHWAIBOLD Sandra25007D03 94 SC HASSLOCHSVP 138,801:04,7420.
118 FASSBENDER Luisa30284D02 93 SC WERMELSKIRCHENWSV 142,101:04,9521.
131 KOESTER Verena30272D01 94 TUS  VALMETALWSV 204,581:08,9222.
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Verein Total
128 HEUMANN Doris29227D03 94 WSV  NEUSTADTHSV 228,971:10,4723.
127 HEUMANN Karin29227D01 92 WSV  NEUSTADTHSV 232,121:10,6724.
124 REINHARDT  Nicole25007D02 93 SC HASSLOCHSVP 289,401:14,3125.
129 PFEFFER Clara41032D01 94 TUS JUGENHEIMSRH 303,721:15,2226.
126 HEIST Anna29227D02 93 WSV  NEUSTADTHSV 329,211:16,8427.

Herren
135 LORENZ Eric36027H05 91 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 0,0054,091.
134 BUHL  Marius32042H08 92 SV SCHAUINSLANDSVS 0,0054,09
136 HELD Matthias30175H06 87 SK BAYER UERDINGENWSV 3,0954,283.
137 VETTER Alexsander32026H02 93 SC KANDELSVS 3,5854,314.
147 SCHOLZ  Robin29140H07 90 SC  RHOEN  FULDAHSV 4,7254,385.
141 KAUZ Ulrich32158H02 93 SC EMMENDINGENSVS 6,1854,476.
138 ZULEEG  Philipp16098H03 94 SC  MUENCHBERGOFR 14,9755,017.
144 KRITZER  Daniel31056H03 89 RHEINBRUEDER KARLSRUHESVN 22,2955,468.
140 BEK Axel31086H07 77 SC PFORZHEIMSVN 24,7355,619.
143 BERGER  Kevin10184H01 90 TSV  NIEDERSTAUFENA 30,5955,9710.
139 SPRINGMANN Nico32046H17 83 SC  SEEBACHSVS 33,0356,1211.
151 GROTH Lukas27026H04 89 WSV SALZBURGER KOPFSVR 38,7256,4712.
148 ZULEEG  Christoph16098H02 92 SC  MUENCHBERGOFR 44,0956,8013.
155 MARK  Jan32137H02 92 SC  FURTWANGENSVS 45,5556,8914.
149 STURM Jeremy36027H07 92 WSV ILMENAU SKI ALPINTSV 45,7256,9015.
142 SCHNEIDER Pirmin32060H06 92 SC OTTENHOEFENSVS 47,0256,9816.
163 KERSENBROCK Silas30302H01 94 SK ZUESCHENWSV 57,4357,6217.
133 DIELENSCHNEIDER  Tobias32062H02 92 SC  OFFENBURGSVS 60,0357,7818.
160 BENDER  Lars25037H02 91 SC NEUSTADTSVP 68,1758,2819.
178 TROTZ Patrick29171H01 94 SC HERBORNHSV 68,6658,3120.
166 BRINKMANN  Hendrik30288H09 93 SK WINTERBERGWSV 69,3158,3521.
159 SCHLEGEL  Marc30092H06 93 ESSENER  SKWSV 70,9358,4522.
171 KOTTHOFF Hendrik30101H02 82 TV  EVERSBERGWSV 71,2658,4723.
173 KOHN Fabian31056H02 91 RHEINBRUEDER KARLSRUHESVN 72,2458,5324.
164 JUNG  Philip31013H02 93 SC MOSBACHSVN 72,8958,5725.
158 KLANTE Fabian30288H04 92 SK WINTERBERGWSV 73,3758,6026.
153 HALBIG Christopher30175H09 89 SK BAYER UERDINGENWSV 80,0459,0127.
156 SCHUBERT  Marc30175H04 92 SK BAYER UERDINGENWSV 82,6559,1728.
170 KNEER  Moritz33164H06 93 SAG GOEPPINGENSSV 82,9759,1929.
174 SIMON Tim31036H01 93 SC HOCKENHEIMSVN 87,3759,4630.
177 DOLLBERG  Marvin30302H02 94 SK ZUESCHENWSV 103,631:00,4631.
165 QUENTMEIER  Max24001H01 92 ASS  SAARBRUECKENSBS 108,191:00,7432.
172 BARON  Yannick29219H03 92 SSG ODENWALDHSV 110,791:00,9033.
183 SCHALLER  Florian32098H01 94 SZ KOLLNAUSVS 112,091:00,9834.
162 JAEGER Adrian30175H07 93 SK BAYER UERDINGENWSV 119,091:01,4135.
169 STERN Marius41032H01 90 TUS JUGENHEIMSRH 126,411:01,8636.
167 SCHULZE Timo33582H21 87 TSG  REUTLINGENSSV 133,241:02,2837.
181 KRUEGER  Alexander30288H07 93 SK WINTERBERGWSV 187,581:05,6238.
184 BARON  Lucien29219H05 94 SSG ODENWALDHSV 242,571:09,0039.
185 MESSER Dennis25007H02 94 SC HASSLOCHSVP 277,711:11,1640.
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Nicht   am  Start

109 SCHIMUNEK  Maria10147D06 93 A DJK  LEITERSHOFEN
115 BETZ Stefanie33572D01 88 SSV SC ONSTMETTINGEN
122 BREMER  Katharina30092D01 92 WSV ESSENER  SK
130 REEH Lisanne29172D01 94 HSV SC  HIRZENHAIN
132 CRONAUER Anja25029D05 66 SVP SC SPEYER
145 VETTER Philipp32026H01 91 SVS SC KANDEL
146 NEININGER  Jan32165H05 93 SVS SC  1900  DONAUESCHINGEN
150 BUCHHOLZ  Tobias32137H03 92 SVS SC  FURTWANGEN
152 DIERKESMANN  Fynn32231H07 94 SVS SKITEAM  FREIBURG
154 MUELLER Michael32026H04 63 SVS SC KANDEL
157 MUELLER Moritz32026H03 93 SVS SC KANDEL
161 BETZ Marc33572H03 88 SSV SC ONSTMETTINGEN
175 SELZER Michael31086H02 65 SVN SC PFORZHEIM

Nicht   im  Ziel

168 REEG  Manuel29219H02 92 HSV SSG ODENWALD
176 SCHMITT  Tim24001H04 92 SBS ASS  SAARBRUECKEN
179 LUCAS Philipp25037H01 93 SVP SC NEUSTADT
180 WEICHSELGAERTNER Jens29243H02 94 HSV SC VIERNHEIM
182 SPANGENBERG Tristan30092H09 91 WSV ESSENER  SK

Schiedsrichter

H.  Mueller

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       8 5
Gewertete  Teilnehmer:       6 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 8
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Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 30175D04 SCHMITT Pia55,92 44,68 44,68 0,00
2. 29140D03 REMMERT  Madeleine56,35 33,87 33,87 6,77
3. 30288D04 KOCH  Lena56,71 58,26 58,26 12,43
4. 32074D05 WISSLER Anne Katrin57,84 69,18
5. 27027D02 KUENKLER Michelle58,06 53,63 53,63 33,68
6. 32065D04 GOEPPERT Elena58,20 40,94 40,94 35,88
7. 29243D01 REIN Anna58,34 78,52
8. 29219D01 EISENHAUER Mariella58,75 70,28
9. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:00,01 78,04

10. 16155D02 KOERBER Saskia1:00,32 77,76

>A< >C<
231,38 88,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29140D03 REMMERT  Madeleine56,35 33,87 2.
2. 32065D04 GOEPPERT Elena58,20 40,94 6.
3. 30175D04 SCHMITT Pia55,92 44,68 1.
4. 27027D02 KUENKLER Michelle58,06 53,63 5.
5. 30288D04 KOCH  Lena56,71 58,26 3.

>B<
231,38

Berechneter  Zuschlag: 231,38( + 231,38 - 88,76 )   :   10   = 37,400

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 7 , 4 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 7 , 4 0 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    
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Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027H05 LORENZ Eric54,09 47,01 47,01 0,00
32042H08 BUHL  Marius54,09 51,99

3. 30175H06 HELD Matthias54,28 59,30
4. 32026H02 VETTER Alexsander54,31 50,81
5. 29140H07 SCHOLZ  Robin54,38 49,43 49,43 4,72
6. 32158H02 KAUZ Ulrich54,47 52,32
7. 16098H03 ZULEEG  Philipp55,01 45,92 45,92 14,97
8. 31056H03 KRITZER  Daniel55,46 55,85
9. 31086H07 BEK Axel55,61 44,49 44,49 24,73

10. 10184H01 BERGER  Kevin55,97 43,63 43,63 30,59

>A< >C<
230,48 75,01

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10184H01 BERGER  Kevin55,97 43,63 10.
2. 31086H07 BEK Axel55,61 44,49 9.
3. 16098H03 ZULEEG  Philipp55,01 45,92 7.
4. 36027H05 LORENZ Eric54,09 47,01 1.
5. 29140H07 SCHOLZ  Robin54,38 49,43 5.

>B<
230,48

Berechneter  Zuschlag: 230,48( + 230,48 - 75,01 )   :   10   = 38,595

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 8 , 6 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 8 , 6 0 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    
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Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 30175D04 SCHMITT Pia55,92 44,68 44,68 0,00
2. 29140D03 REMMERT  Madeleine56,35 33,87 33,87 6,77
3. 30288D04 KOCH  Lena56,71 58,26 58,26 12,43
4. 32074D05 WISSLER Anne Katrin57,84 69,18
5. 27027D02 KUENKLER Michelle58,06 53,63 53,63 33,68
6. 32065D04 GOEPPERT Elena58,20 40,94 40,94 35,88
7. 29243D01 REIN Anna58,34 78,52
8. 29219D01 EISENHAUER Mariella58,75 70,28
9. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:00,01 78,04

10. 16155D02 KOERBER Saskia1:00,32 77,76

>A< >C<
231,38 88,76

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29140D03 REMMERT  Madeleine56,35 33,87 2.
2. 32065D04 GOEPPERT Elena58,20 40,94 6.
3. 30175D04 SCHMITT Pia55,92 44,68 1.
4. 27027D02 KUENKLER Michelle58,06 53,63 5.
5. 30288D04 KOCH  Lena56,71 58,26 3.

>B<
231,38

Berechneter  Zuschlag: 231,38( + 231,38 - 88,76 )   :   10   = 37,400

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 7 , 4 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 7 , 4 0 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    
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Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36027H05 LORENZ Eric54,09 47,01 47,01 0,00
32042H08 BUHL  Marius54,09 51,99

3. 30175H06 HELD Matthias54,28 59,30
4. 32026H02 VETTER Alexsander54,31 50,81
5. 29140H07 SCHOLZ  Robin54,38 49,43 49,43 4,72
6. 32158H02 KAUZ Ulrich54,47 52,32
7. 16098H03 ZULEEG  Philipp55,01 45,92 45,92 14,97
8. 31056H03 KRITZER  Daniel55,46 55,85
9. 31086H07 BEK Axel55,61 44,49 44,49 24,73

10. 10184H01 BERGER  Kevin55,97 43,63 43,63 30,59

>A< >C<
230,48 75,01
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Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10184H01 BERGER  Kevin55,97 43,63 10.
2. 31086H07 BEK Axel55,61 44,49 9.
3. 16098H03 ZULEEG  Philipp55,01 45,92 7.
4. 36027H05 LORENZ Eric54,09 47,01 1.
5. 29140H07 SCHOLZ  Robin54,38 49,43 5.

>B<
230,48

Berechneter  Zuschlag: 230,48( + 230,48 - 75,01 )   :   10   = 38,595

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 8 , 6 0 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 3 8 , 6 0 

Schiedsrichter:    H.  Mueller    


